
         

 

Vážený zákazníku, 

děkujeme Vám velice za Váš nákup. Zakpoupil jste zboží fracouzského výrobce regálového systému Le Bloc 

Cellier. Tento výrobek s dvacetiletou tradicí je originální patentově chráněný produkt firmy Idées Design. 

 

Vaše sestava Bloc Cellier Robust 

 

Tipy pro sestavení 

- Je potřeba zajistit rovný povrch pro umístění sestavy. 

- Regály se skládají na sebe bez použití spojovacích materiálů. 

- Bloky mají přední část hladkou – pohledovou. 

- Ukotvení ke stěně se doporučuje při sestavě 4 a více bloků poskládaných na sebe. 

- Pro zajištění správného proudění vzduchu kolem lahví nedorážejte sestavu až ke stěně, ale ponechte 

3 – 5 cm mezeru. 

 

Údržba 

Produkt nevyžaduje žádnou speciální údržbu, případné zašpinění lze otřít vlhkou utěrkou.  Záruka na zboží je 

2 roky.  



Příslušenství 

K regálovému systému je možné přiobjednat další příslušenství: 

Držák lahví Bloc Cellier  

Mříž Standard Bloc Cellier 

 

Kovaná železná mříž velká Bloc Cellier 

 

 

 

 

 

 

Výhradní dovozce pro ČR a SR:      E-shop:

TODAK, s.r.o. 
Renneská tř. 40 
639 00 Brno, CZ 
+420 777 031 495 
todak@todak.cz 
http://www.todak.cz 

 
 

 

https://www.winepark.cz/ 

 

mailto:todak@todak.cz
http://www.todak.cz/
https://www.winepark.cz/
https://www.winepark.cz/

